wPEGASUS

Movodluyo / AiCuyo
Eyxeipidlo XpnoTn




% 2 < [MapakaAoupe dIaBATTE TIPOTEKTIKA TO EYXEIPIOIO AEITOUPYIAG K DX 2%

1. AlaTNPAOTE Tr) CUOKEUOTIA KAl TO EYXEIPIOIO PETA TNV OUVOPUOAGYNCT TOU
unxaviuarog.

2. EAEyxeTe TAKTIKG TNV OTOBEPOTNTA TWV BIOWV.

3. MNapakaAoUue EYKATAOTATTE TO UNXAVNUA O€ EUPUXWPO PEPOC.

4. TotroBeTAOTE TO PNXAVNUA O€ ETTITTEDN ETTIGAVEIQ KAI XPNOIUOTIOINOTE
TTPOOTATEUTIKO OTPWUA Yia 10 ddTTedo.

9. MNapakaloUue oUPPBOUAEUTEITE TO YIATPO 0AC, TIPOTOU XPNOIUOTIOINCETE
OTTOI00TTOTE ECOTTAIOUO YUUVACTIKAG.

6. Ta magiuadia diabEtouv avrioliaBnTikA emkaAuyn vaihov. MapakaloUue
oQicre Ta PE Eva KAEIOI.

7. To Tpoidv TpoopileTal ATTOKAEIOTIKA Yia OIKIOKK XpAa™n Kal OX1 yid
ETTayyeEAUATIKA.

8. MapakaloUue oicre Tic Bidec. AlagopeTikd 10 pnxavnua Ba gival
ETTIKIVOUVO va XpnaluoTToinei.

9. Mnv TpOTTOTIOIEITE TO UNXAVNHA PE Kavévav TpoTTo. MTTopei va gival
ETTIKiVOUVO VO TPOTTOTIOINCETE ) VA ETTICKEUACETE JOVOI 0OGC TO UNYAvnua.
10. Na uAdooete 10 punxavnua o€ PEPOG TTou Eival Jakpid ammd uypaaia,
aAati (kovrd atnv 8GAacoa), upnAég Bepuokpaaiéc f/kal Katw arméd tov RAI0.
11.1a ouvtipnon kal KaBapioué Tou unxavAiuatog: KabapiaTe e KAToI0
ATTIO OTTOPPUTTAVTIKO, XPNOIUMOTIOIWVTAS OTEYVO TTavi Kal kabapd vepod (unv
XPNOIUOTIOIEITE KAl apalwpEVa i un AAAA XNUIKG).

12. Mnv TOTT00ETEITE TA XEPIO GAC OTA KIVOUUEVA HEPN TOU PNXOVAUATOC, KATA
NV dIAPKEID TG AOKNCNC.

Mm ?

Inch |

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150 160 170



AIZTA MEPON

A-1x N-2x 12-6x-025
LEFT BEAM JOINT TUBE HANDLE FOAM
B-1x 1-1x 13-2x
RIGHT BEAM BACK REST PIN
C-2x 2-2x § 14-2x-M8*40
DOWN POST ARM REST BOLT
D-1x @ 3-4x 15-2x-M8*60
HORIZONTAL SUPPORT SQUARE END CAP BOLT
_ E2x @ 4-2x 16-4x-M8*70
DIAGONAL SUPPORT PLASTIC BUSHING BOLT
_ F2x 5-2%-50*50 17-2x-M10*20
ARM REST SUPPORT SQUARE CAP § BOLT
_ GlIx B 6-1x-40*20 18-6x-M10*65
BACK REST SUPPORT QUADRATE CAP BOLT
H-2x @ 7-2x-022 19-16x-M10*70
UP POST ), ROUND CAP BOLT
I-1x 8-8x-0325 20-10x-8
FOAM SUPPORT ) ROUND CAP WASHER
J-2x 9-2x 21-46x-10
DIAGONAL SUPPORT II FOAM ROLLER — WASHER
[=/ K-2x 10-2x-3322 @) 22-2x-M8
T A/ JOINT TUBE = LOCK NUT
\ 0 HANDLE FOAM =< 0oC
L-1x 11-1x @ 23-22x-M10
PULL BAR LONG FOAM = NUT
/../’/ 7 M-2x
Y JOINT PLATE




Odnyiec ZuvapuoAoynong
-

Bn
1

il 2.

1.

1.

BHMA 2

BHMA 3

Ma 1

TomoBetAOTE TIG TeTpdywveg Tatreg MNodiwv (3) oTov
ApioTepd ZwAnva (A) kal Tov Aegio ZwAnva (B).

KuAioTe Toug Kétw OpBooTdareg (C) otov ApioTepd ZwAnRva
(A) kai Tov Ag€16 ZwAnva (B) kail BidwaoTe pe Bideg M10*20,
Bideg M10*65 kai podéieg 10 (21).

MpoocaptioTe Tov OpIfdvTio ZUvoeouo 2ThpIgng (D) kai Tnv
MAdka ‘Evwong (M) otoug Katw OpBooTaTteg (C) pe 4 Bideg
M10*70 (19), podéAeg 10 (21) kan Tragipadia M10 (23).
MpoocaptAoTe Tov Alaywvio Z0vdeauo 2tpigns (E) oTov
Apiotepd ZwAnva (A) kail Katw OpBoaoTtdrn (C) ue 2 Bideg
M10*70 (19), podéAeg 10 (21) kan Tragipadia M10 (23).
MpoocaptAoTe Tov Alaywvio Z0vdeouo 2thpigns (E) oTov
Aeg16 ZwAva (B) kal Kadtw OpBoatdtn (C) pe 2 Bideg
M10*70 (19), podéAeg 10 (21) kan Tragipadia M10 (23).
KuAioTe Toug Appwdeig KuAivopoug (9) otov Aova ZTApIENG
yia Appwdn (I).

MpoocaptioTe Tov Aéova ZTAPIENG Yia Appwdn () oTov
OpigovTio Zuvdeopo Z1pigng (D) pe duo Bideg (13).

Eiodyete Tov Tetpdywvo ZwAnva Evwong (N) otoug Katw
OpBooTdareg (C) kai BidwoTe We Bideg M10*65 (18), podéAeg
10 (21) kan Tragipadia M10 (23).

TommoBetAOTE MAQOTIKA PouAgudv (4) ota ZTnpiypara
Magihapiwv Bpayiovwy (F).

MpoocaptioTe Ta MagiAdpia Bpaxidvwy (2) ota Ztnpiyuara
Magihapiwv Bpaxiovwy (F) pe Bideg M8*70 (16) kal podéAeg
8 (20).

MpoocaptioTe Ta ZTnpiyhata MagiAapiwv Bpaxidvwy (F) kai
TNV YmooTtApiEn Magihapiol MA&TNG (G) otoug Kdtw
OpBooTdareg (C) kai otoug Avw OpBooTdTeg (H) pe Bideg
M10*70 (19), podéAeg 10 (21) kan Tragipadia M10 (23).
MpoocaptioTe Tov Alaywvio Agova Ztpigng X (J) oToug
Kdatw OpbooTaTteg (C) kai Ta ZTnpiypata Magihapiwy
Bpaxiovwy (F) ue Bideg M10*70 (19), podéAeg 10 (21) kai
TTagiuadia M10 (23).

MpoocaptioTe T0 MagiAdpl MAAGTNG (1) oTnv YTT00TAPIEN
Ma&ihapiou MAAGTNG (G) pe Bideg M8*40 (14) kal podéAeg 8
(20).

KuAioTe Tov TeTpdywvo 2uvdeapo (K) otnv MTrépa
MovdZuyou (L). ‘ETreita kuAioTte TiIg Appwdeig AaBég (10)
otnv Mmdapa Movéduyou (L).

Eiodyete Tou TeTpdywvoug Zuvdéopoug (K) otoug Avw
OpBooTdareg (H) kai BidwoTe ue Bideg M8*60 (15), podéAeg 8
(20) ka1 TTagINadIa ac@aAeiag M8 (22).




Avaloyiec Bapoug

L00KG

T




Eyyunon lN'vnoiotntag kar Texvikng YnooTnpi&ng
|

EFTYHZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHZ

H MEKMA A.E. eyyudtai 6Aa Ta p€pn TOU HNXOVAUATOG, YIA Hia XPOVIKRA TTEPI0d0 TToU avagEpeTal
KATWTEPW, ATTO TNV NUEPOMNVIa ayopdg, OTTwG KaBopileTal atrd To TTapacTaTIKO TTWANong. H MEKMA
A.E. avahauBdvel va emiokeudoel To unxavnua dwpedv o€ TepIiTTwon BAARNGS TTou o@eileTal
OTTOKAEIOTIKG 0 OQAAPa KATaoKeUNG. H eyyunon KaAUTITEl TO KOOTOG TWV AVTOAAQKTIKWY KAl TNV
epyacia ammokaradoTaong 1NS BAGRNG. O £AeyX0g Kal n pUBUIoN TOU unxavhuoTog Bapuvel Tov TTeAdTn. H
eubuvn Tng MEKMA A.E. repihapBdvel vEa fj avaoKATAOKEUAOUEVA PEPN, OTNV ETTIAOYT TNG, KAI TEXVIKN
UTTOOTHPIEN OTNV QVTITTPOCWTTEIQ KOI OTOUG EUTTOPOUG TNG YIA TN CUVTHPNON TOU INXAVHAHOTOG. Ev Tn
atrouaia evog ePTTOPOU, TNG AVTITTIPOCWTTEIOG 1 TNG TTAPOXNG UTTNPEECIWY ETTIOKEUNG, QUTEG OI EYYUNOEIG
Ba avTipeTwTioToUV Gueca ammd Tn MEKMA A.E.. H trepiodog e€ouacioddtnong 10xUEl wg akoAoUBwg:
H xpovikn diapkeia tng EFMTYHXZHZ yia oikiakn xprion givai:

MAaioio 2 €1n, TameToapieg 6 pAvVeG.

OPOI EFTYHZHZ

H mmapouca eyyunon iIoxuUel Hovo €@’ 6ooV:

1. EmdeixBei a1rd Tov ayopaoTr) N VOUIUN atrodeign ayopds Tou unxaviuatog (TigoAdyio, AgATio
A1To0oTOARG i AgATio Alavikng MwANoNGg) TTou avagEpel TNV NUEPoUnvia ayopdg, Tov TUTTO ToU
MNXAVAUATOG Kal TOV apIBPo KAaTaokeUng (serial number) av uttdpyel. H eyyunon ioxuel uévo yia tov
TIPWTO AYOPAOTH KAl OTTWOOATTOTE atTokAgieTal N peTaifacn Tng yyunong o€ TPITO.

2. KatdAAnAn xprion Tou unXavAPaTog CUPQWYA PE TIG 0dNYIEG TTOU TTAPEXOVTAI OE AUTO TO EYXEIPIDIO.
3. KatdAAnAn eykatdoTtaon atmo pia €ouciodoTnuévn TTIXEIPNON UTTNPECIWY CUPQWVA HE TIG 0BNnYieg
TTOU TTAPEXOVTAI OTO INXAvNUa.

4. H etaipeia diatnpei 1o dikaiwpa va kaBopilel auTh Kal KaTd TV Kpion TnG, TNV avTiIKatdotaon f TNV
ETTIOKEUR TWV AVTOAAOKTIKWY, KABWG £TTIONG, TOV TOTTO, TOV XPOVO Kal TOV TPOTTO £TTIOKEUNG. PNTWg
avaépetal OTI aTTOKAEIETAI KABE €idoUG aTTaiToN yia atTolnuiwon, Adyw TTPOoWEIVAG EANEIYNG
QVTOAAOKTIKWYV Kal KaBuoTépnong atrokaTaoTaong TNG BAGRNG.

5. O1 {nuieg Tou PnxavAuaTtog TeAEIWvouV Katd Tn dIAPKEIA TG HETAPOPAG Kal TNG EYKATACTAONG.

EKNAHPQXH THZ EFTYHZHZ

H €TTIoKEUR TOU PINXAVAPOTOG PTTOPED VA Yivel:

1. Z10 TUAMQ service TNG eTalpEiag pag. H peta@opd Tou Pnxaviuatog atréd Kai TTpog 1o TUAUa
ETTIOKEUWY, YiveTal e euBuvn Kal £€€0da Tou TTEAATN, 0 OTTOIOG €ival UTTEUBUVOG yIa T CWOTA CUOKeEuaaia
KAt Tn YETaQOPE oTnV avTirpoowrTreia. H etaipeia dev euBuveTal yia TuXOV (NUIES KATA TN HETAQOPG
aTTo TPITO.

2. Mg petdfaon Tou TEXVIKOU TNG ETAIPEIOG OTO XWPO Tou TTEAGTN. O Xpdvog PeTARaong Kal Ta £¢oda
Kivnong Tou TeXVIKOU Bapuvouv Tov TTEAATN Kal KaBopiovTal atrd Tov I0XU0oVTA TIHOKATAAOYO ETTIOKEUWY

TNG €TAIPEIAG POG.

E=AIPEZEIZ THZ ETYHZHZ

H mmapouoa eyyunon &ev KAAUTTTEL:

1. Appwdn pépn (11.X. TTOdIWV).

2. ETrakoAouBeg, TTapAAANAEG ) Tuxaieg {NPIEG OTTWG {NMIEG 1810KTNOIAG.

3. ATToZnuiwon UTINPECIWY OTOV KATAVOAWTH YIa 0G0 XPOvo dev AeIToupyei To pnxavnua.
AEN IZXYEI omrwodntroTe n Tapoloa €yyunon, OTIG TTAPAKATW TTEPITITWOEIG:

1. Otav n BAGRN cival aTOTEAECUA PETOTPOTTWY, KOKAG XPAONG, KOKHG OUVTHPNONG.

2. 0t1av 170 uNXAvNUa avoIxTE | ETTIOKEUAOTEN aTT TPITOUG.

3. Otav n BAGRN TTpoEpxeTal AtTd AUEAEIA ) KAKI) OUVAPPOAOYNCN Tou XpHoTn.

4. Otav yevikKwg dev £Xouv akoAouBnBei o1 odnyieg xpriong Tou avaypa@ovTal OTo £yXEIPIDIO.
5. 0Ot1av n cuokeun XpPNOIKOTIOIEITAI O€ YUUVAOTAPIA, YUUVOOTIKOUG OUAAGYOUG, studios, 1] GAAN UTTOPIKN
I ETTOYYEAUATIKA XpAon.




Eyyunon Nvnoiotntag kar Texvikng YnooTnpi&ng
|

ENIZKEYH

Kpatnote tnv amddeién ayopdg oag (A avtiypa@o te). Av n uinpecia emMoKeVNG EKTENEITA, Eival OTO CUPPEPOV
oa¢ va Aafete Kal va Kpatdte OAeC TG amodeielc. AuTh n ypartr) eyyunon oag Sivel Ta CUYKEKPIKEVA VOUILUA
Sikawwpata. Mmopeite emiong va €xete AAa SIKaWPATA TTOU TIOIKIAOUV amd KpATog o€ KpdTod. H unnpecia
EMIOKEVNC KATW ammd auThv TNV gyyunon mpénel va AneBei pe Tnv akoAouBia autwv Twv Pnudtwy, og eVToAn:

1. EMKOWwVROTE He Tov €E0UCIOS0TNUEVO EUTTOPO.

2. ENdte o€ ema@n) e To TUnua service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE ONMOIOAHNMOTE MHXANHMA XTHN ANTINPOZQMEIA XQPIZ MPOHIOYMENH EFKPIZH.
‘O\a Ta pnxavnpata mou eBAavouv Xwpic éykplon Ba amoppintovrallia meplocdTeEPEC TANPOPOPIEC, 1 Yia va
€pBel og emapny padi oag To TUNUA service, EMKOIVWVNAOTE OTO:

MEKMA A.E.

Tpnyopiou Aaumpdkn 21 AukdBpuon T.K. 14123
TnAépwvo: (210) 2758228 — Fax (210)2774798
E-mail: servicc@mekma.gr

Ta XapaKTNPIOTIKA YVWwpiouatad R ot Tpodlaypagég TPoiovTwy OTwe TTEPLYpAagovTal ReEMeEnyouVTal UTTOKEIVTAL
o€ aA\ayr amo Tov KATAOKEUAoTH Xwpig eldomoinon.

Mpoidv: Movo{uyo/AiCUYO - Pegasus PGO26A..........ouuiniiei et

[ Tt 0T T 0T 1Yo o 1Yo o Yo Las




PEGASUS



